qu<tt))n!!t pt'ineipatMHt aivo ductMmn terre KtU'inthie, quo ips~a !<un dudut)) cuxt cetcrM

<h)fttt!buif, vidc~ect Attiitne otSttric aupt'<nt!etM. du eMSt'nsU princrpMm c!cctorum tux

!n et~fttOtx' itotnittu regM babenttum ittvet:tt\'iM& t'ecotitnns in Augura, i« xtantt~

noittt'BK tibcre fctognatmn sp~ctabU! viro Meitthardo eomiti Tyrotonat et heredibut suis

Kfmferre ac ipsmtt dit Mt~m sot)en!pn)Mr investifû de regali netitt'it etcmetttitt dtgna-

remut'. (3) Nos igitur prc!ibat! conntts merita, grata quoquc que nobis et tntp<TW

Romano trequenter tmpondtt obi)fqu!a et que adimc intpendere poterit graeiom benig-

niue intuentes ot sottertme mh'ertentea, quod croscentc iitimero ttnperii priHeipum

Romanorum vires tmpertt Mtt robons paritef et deem'ie stMeipimtt toerementum. memo-

ratum Meinhardum pro se et suis horedibtts do ducatu pcedicto tpn'o Km'Mthic in

manus noBtras per tt!ios noatrus dueea predictos tibere reetgttato ad dovotatn iptmt'ttm

instantiam adiuttct& Mttempnitate debita et consneta curavimus investirc eMnden) cum

is suis heredibus, qui sibi in codcm ducatu succosset'int, iuri, honori et titub eetcrontttt

imperii prineiputn perpetuo asofibentei!. (4) Sod ne ex infeodationc prcdicta inter

prefatutn Athertum (UtOtn nostrmn suosque aucceasores in ducatibus sive dotniniis

itttpradictis ex UHtt et iant dietum Meinbardum ducem auosquc sucHCssores in duettttt

Karinthie ex parte altera u)!a in poatet'utn disficoseionis'' tnateria vateat suboriri. tan)

M ipsi Atbt'rto quant dicto Mcinhfn'do ne sueccasoribm eorModem ifupprpehtum tiditer "J;

pMvidcma!! hoc expressius ttttmftfttttM, quod ex eottatione dueittus* terre Karinthip per nos ipoi

duci Mcinhardo nunc &ct)t cidem Mcinhardo vol suis suecensotibu!! in codot)) ouOtxtt

ius penitus in terris Carniole Mt marchic Sc~vonice que vatge Windi~mitreh dicitttr .trquimtur,

quin potius dicte terre cam ministt'rin.tibns, castrM, eivittttibM. iKtvoottiie, prédits itc ceteris sttt!!

K pertinentiM universis Hbcre Mpn<tfilium nostrum predietam suosqtie sueec~sorcs rcmaHC.ntt cuth

omni iuris ptenitudine, sicut uidottt pcr nus iam pridem apud Augustam sceptro tiostro

regio aunt collate. Mvis niehitentinus ipsi Alberto <t)io nostro suisqm; sucec~sonbua

UHivorSM eiMtrM, eivitittibm, minist);ri:tt)btM ac ccterM bûMMet iuribm, quoeumquc noMfi'Mc<-)t'

seantur, si quas vol si quit* itt dictis terris CttnMttte et m.trebiMScttU'onicc .tb otim principes

M sive duces Karinthie quocumque iure vêt tituto poftMttonmt, tut que diett)!) dux Mcitthordus